
3D - SM / CS FAAS 2017, Mendrisio - Mt. Generoso (TI) 30.09. + 01.10.17

Organisator: STAM Mendrisio - Mauro Collovà

Total

Rang Name/Vorname Verein Punkte 20er Punkte 20er Punkte 20er
 
Cub Male Freestyle Unlimited (CMFU)

1. Spring Marvin BS Thalwil 524 13 402 11 926 24
2. Kiselev Dennis BC Baden 432 6 338 5 770 11

Hirt Quentin BS Grasburg 0 0 0 0 0 0

Cub Female Freestyle Unlimited (CFFU)
1. Klausnitzer Suwanee OBSG 484 4 390 3 874 7

Cub Male Traditional Recurve (CMTR)
1. Walser Xeno BS Büsserach 386 1 132 0 518 1
2. Collovà Pavel STAM Mendrisio 100 0 10 0 110 0

Cub Female Traditional Recurve (CFTR)
1. Celio Enya Arcieri della Foresta 398 0 258 3 656 3
2. Zanotta Jana OBSG 352 0 170 0 522 0

Wellnitz Anouk OBSG 0 0 0 0 0 0

Cub Male Barebow Recurve (CMBBR)
1. Helfenstein Fabio BS Obwalden 460 2 288 5 748 7
2. Lüdin Janis BS Büsserach 436 6 178 0 614 6
3. Sarda Alessio BC Thurland 408 1 196 0 604 1
4. Rütimann Silvan BS Root-Zug 372 0 228 1 600 1
5. Tonelli Gioele Società Arcieri Lodrino 380 2 142 0 522 2
6. Gianferrari Enea Società Arcieri Lodrino 236 0 76 1 312 1

Junior Male Longbow (JMLB)
Nussbaum Pietro Arcieri del Dügn 0 0 0 0 0 0

Junior Male Traditional Recurve (JMTR)
1. Walser Iwan BS Büsserach 360 0 196 0 556 0
2. Monbaron Marc BC Spirit 298 0 162 0 460 0
3. Rütimann Sandro BS Root-Zug 246 0 132 2 378 2
4. Holenstein Florin BC Bodensee 244 1 100 0 344 1

Junior Female Traditional Recurve (JFTR)
1. D'Angelo Bianca BHC Graubünden 262 0 100 0 362 0

Junior Male Bowhunter Recurve (JMBHR)
1. Steinmann Jaro BS Forst Bern 424 2 266 2 690 4
2. Gadola Matthias Archery Swiss Gossau 326 1 90 0 416 1
3. Roth Florin Archery Swiss Gossau 252 1 162 0 414 1
4. Plankl Joel BS Root-Zug 278 0 100 0 378 0
5. Nobel Eric BC Thurland 282 2 80 0 362 2
6. Muneratti Edo ATAL-Arco Lugano 118 0 126 2 244 2

Junior Female Bowhunter Recurve (JFBHR)
1. Habermacher Sara BS Obwalden 286 1 150 1 436 2
2. Guldimann Giulia Società Arcieri Lodrino 242 0 102 0 344 0
3. Valenti Giada Società Arcieri Lodrino 216 0 80 0 296 0
4. Barelli Lisa Società Arcieri Lodrino 196 0 46 0 242 0

Young Adult Female Freestyle Unlimited (YAFFU)
1. Z'Rotz Fiona BS Nidwalden 474 3 368 5 842 8

2.# Liggenstorfer Siria BC Thurland 468 6 334 5 802 11

Young Adult Male Bowhunter Recurve (YAMBHR)
1. Wallimann Jan BS Obwalden 358 0 280 2 638 2

Young Adult Female Bowhunter Recurve (YAFBHR)
1. von Rotz Dominique BS Obwalden 238 2 180 1 418 3

Rangliste EINZELN
30.09.17 01.10.17

3-Pfeil 1-Pfeil
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Rang Name/Vorname Verein Punkte 20er Punkte 20er Punkte 20er
 
Adult Male Historical Bow (AMHB)

1. Ferrari Massimo STAM Mendrisio 410 1 200 0 610 1
2. Drabek Ladislav Società Tiro Arco Calanca 346 2 230 0 576 2
3. Erni Thomas Big Rock Longbow 330 0 200 1 530 1
4. Gredig Andreas BS Davos/Klosters 256 2 162 1 418 3
5. Franciolli Mario Società Tiro Arco Calanca 248 0 158 0 406 0
6. Cavigelli Reto BSA Degersheim 216 2 172 0 388 2
7. Zucchetti Alain Società Tiro Arco Calanca 252 1 132 0 384 1
8. Viscardi Luca Società Tiro Arco Calanca 246 0 132 0 378 0
9. Thoma Roger BHC Graubünden 266 1 96 1 362 2
10. Haller Kim BV Bern 228 0 116 0 344 0
11. Götte Bobi BHC Graubünden 206 0 116 1 322 1
12. Bauer Max BS Zürich 192 0 112 0 304 0

Bianchi Learco STAM Mendrisio 134 0 0 0 134+ 0
Onusti Matteo STAM Mendrisio 0 0 0 0 0 0

Adult Male Longbow (AMLB)
1. Pizzo Gianfranco BC Thurland 438 5 194 1 632 6
2. Türk Gerry - 360 3 230 2 590 5
3. Dreier Stephan Longbow Forest 364 1 208 0 572 1
4. Ferrari Filippo STAM Mendrisio 328 0 218 2 546 2
5. Fontana Marco STAM Mendrisio 358 0 182 0 540 0
6. Giussani Jaques STAM Mendrisio 352 3 178 1 530 4
7. Twerenbold Thomas BS Büsserach 336 1 188 2 524 3
8. Müller-Stock Marc Archery Swiss Gossau 316 1 200 1 516 2
9. Rütti Samuel BS Büsserach 322 1 194 0 516 1
10. Baumann Daniel Longbow Forest 354 0 158 0 512 0
11. Bortolas Giuseppe BC Thurland 336 1 172 1 508 2
12. Bader Marcel Baselbieter BS 340 1 168 0 508 1
13. Maranta Stefano Arcieri del Bellinzonese 302 1 202 1 504 2
14. Chesaux Cédric Les archers Roccans 312 1 174 0 486 1
15. Marielli Elvis Arcieri della Foresta 270 0 214 1 484 1
16. Celio Daniele Arcieri della Foresta 314 1 156 2 470 3
17. Canonica Claudio STAM Mendrisio 304 2 152 0 456 2
18. Felber Dominik BS Obwalden 270 0 166 0 436 0
19. Spinedi Ezio STAM Mendrisio 290 0 134 0 424 0
20. De Sousa Da Silva Moises STAM Mendrisio 272 4 138 0 410 4
21. Ferrari Pietro STAM Mendrisio 286 0 116 0 402 0
22. Soragni Marco STAM Mendrisio 302 0 90 0 392 0
23. Aregger Daniel BSC Zofingen 272 1 106 0 378 1
24. Zaccaria Alessandro ATAL-Arco Lugano 182 0 128 1 310 1
25. Riebli Cyril BS Büsserach 144 0 96 0 240 0

Adult Female Longbow (AFLB)
1. Bernasconi Angela STAM Mendrisio 282 0 142 1 424 1
2. Fuhrer-Rieder Corinne BV Bern 290 2 100 1 390 3
3. Balmer Gabriela BC Thurland 280 0 96 0 376 0
4. Moret Johanna Les archers Roccans 222 1 132 0 354 1
5. Monigatti Wanda Arcieri del Bellinzonese 232 0 76 0 308 0
6. Aebi Jana Archery Swiss Gossau 208 1 96 0 304 1

Veteran Male Longbow (VMLB)
1. Nussbaum Marco Arcieri del Dügn 372 0 302 2 674 2
2. Züllig Rolf Big Rock Longbow 374 1 194 1 568 2
3. Raschetti Giovanni Società Arcieri Lodrino 304 1 148 1 452 2
4. Gehrig Mark BC Suhrental 274 0 176 3 450 3
5. Trifiro Giuseppe Arcieri del Dügn 272 0 168 2 440 2
6. Ihasz Heinz OBSG 314 2 112 0 426 2
7. Hofmann Rinaldo STAM Mendrisio 254 0 122 0 376 0
8. Bänziger Markus OBSG 252 0 62 0 314 0
9. Kunz Edi BC Spirit 192 0 112 0 304 0
10. Werner Max BC Baden 170 1 86 0 256 1
11. Valli Marco STAM Mendrisio 56 0 30 0 86 0

 3D-SM/CS 2017 FAAS 2 / 8



Rang Name/Vorname Verein Punkte 20er Punkte 20er Punkte 20er
 
Adult Male Freestyle Unlimited (AMFU)

1. Knaack Quirin Team Roth Swiss 518 15 508 18 1'026 33
2. Lanz Hansruedi BSC Spreitenbach 516 12 500 16 1'016 28
3. Spring Martin BS Thalwil 532 15 482 16 1'014 31
4. Erb Viktor BS Fricktal 506 11 500 16 1'006 27
5. Leitsberger Mario Archers d'Engiadina 508 9 486 17 994 26
6. Muff Daniel BS Obwalden 508 13 482 13 990 26
7. Eberhard Franz BC Thurland 518 11 456 8 974 19
8. Wallimann Ruedi BS Obwalden 502 9 444 12 946 21
9. Gubser Daniel Archery Swiss Gossau 504 10 436 11 940 21
10. Burckhardt Lucas BS Biberist 502 9 436 10 938 19
11. Schaufelberger Peter BSC Spreitenbach 480 3 458 10 938 13
12. Belger Andreas BSC Spreitenbach 476 6 436 9 912 15
13. Valli Sandro Archery Swiss Gossau 472 2 392 8 864 10
14. Bachofner Urs BS Winterthur 450 2 372 5 822 7
15. Gerig Marco BC Uri 446 2 362 4 808 6
16. Kiselev  Oleg BC Baden 388 4 362 8 750 12
17. Kempf Dominic BC Uri 434 4 242 1 676 5

Szöke Zsolt - 468 4 0 0 468+ 4
Hirt Julien BS Grasburg 0 0 0 0 0 0
Hirt Pierre-André BS Grasburg 0 0 0 0 0 0

Adult Female Freestyle Unlimited (AFFU)
1. Van Haesendonck Marleen BC Thurland 494 8 456 14 950 22
2. Eberhard Elaila BC Thurland 500 7 428 7 928 14

3.# Spring Nadja BS Thalwil 488 6 434 11 922 17
4. Koch Cornelia Archers d'Engiadina 394 1 282 3 676 4

Keller Tamara Broken Arrow Archers 466 5 418 8 884*AK 13
Hirt Emilie BS Grasburg 0 0 0 0 0 0

Veteran Male Freestyle Unlimited (VMFU)
1. Stecher Raimund Archers d'Engiadina 524 12 468 11 992 23
2. Puorger Claudio Archers d'Engiadina 508 11 420 5 928 16

3.# Dumuid Stéphane TAGeneveys s.C. 520 14 404 9 924 23
4. Knaack Rainer Team Roth Swiss 492 7 420 5 912 12

Veteran Female Freestyle Unlimited (VFFU)
1. Wolf Susanna Team Roth Swiss 466 3 394 6 860 9

Veteran Male Freestyle Limited Recurve (VMFSR)
1. Ryser Peter BS Aarberg 448 6 342 5 790 11
2. Pfründer Daniel OBSG 306 0 134 1 440 1

Veteran Male Barebow Recurve (VMBBR)
1. Fardel Serge Les Archers de l' Adret 404 2 268 1 672 3

Veteran Female Barebow Recurve (VFBBR)
1. Métrailler Dominique Archers du Bisse 310 0 204 1 514 1

2.# Bonvin Valérie Les Archers de l' Adret 348 0 158 1 506 1

Adult Male Traditional Recurve (AMTR)
1. Gretsch Michael BSC Aquila Holderbank 404 1 286 2 690 3
2. Azzolino José BSC Chur 400 1 220 1 620 2
3. Jaggy David BS Forst Bern 342 2 226 1 568 3
4. Bürkle Jürg OBSG 354 0 204 2 558 2
5. Zanotta Stefan OBSG 342 1 204 0 546 1
6. Risslegger Christian BS Davos/Klosters 342 1 198 1 540 2
7. Robert Dominique Redback Archers 328 0 188 1 516 1
8. Bollinger Michael Archery Swiss Gossau 334 2 168 1 502 3
9. Ziegler Michael BC Burg Rosenegg 340 1 158 0 498 1
10. Hefti Pascal Les Archers de l' Adret 346 0 136 0 482 0
11. Sersen Oliver OBSG 326 1 120 0 446 1
12. Capol Lars BSC Pfäffikon SZ 260 1 174 1 434 2
13. de Kort Marc BS Forst Bern 226 0 194 1 420 1
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Rang Name/Vorname Verein Punkte 20er Punkte 20er Punkte 20er
 
Adult Male Traditional Recurve (AMTR)

14. Fournier Arnaud Les Archers de l' Adret 264 0 146 1 410 1
15. Monbaron Stefan BC Spirit 240 0 142 0 382 0
16. Bernauer Beat BS Oberaargau 262 1 106 2 368 3

Pauli Raphael BS Lyssach 260 0 216 4 476*AK 4
Von Wyl Andreas Società Tiro Arco Calanca 376 1 0 0 376+ 1
Wellnitz Janosch OBSG 0 0 0 0 0 0

Adult Female Traditional Recurve (AFTR)
1. Mollet Regina BowHunter Seeland 342 1 240 1 582 2
2. Marugg Maria BS Davos/Klosters 350 2 214 1 564 3
3. Flüeli Franziska BowHunter Seeland 302 0 130 0 432 0
4. Müller Andrea BS Grasburg 312 2 92 0 404 2
5. Gehri Valeska Bogenfüchse Volketswil 300 0 100 1 400 1
6. Barbitta Lisa BS Obwalden 282 0 114 1 396 1
7. Heuberger Yvonne OBSG 232 0 158 0 390 0
8. Schmidlin Cornelia BS Root-Zug 250 1 136 0 386 1
9. Marugg Lotti BS Davos/Klosters 242 0 138 0 380 0
10. Aregger Nadin BSC Zofingen 144 0 116 1 260 1
11. Ammann Rita BS Büsserach 172 0 60 1 232 1

Studerus Delia Archery Swiss Gossau 0 0 0 0 0 0

Veteran Male Traditional Recurve (VMTR)
1. Fenner Markus BS Sonnenbühl 390 2 250 2 640 4
2. Hintermann Rolf BS Davos/Klosters 340 0 208 1 548 1
3. Gutzwiller Roland BS Nidwalden 368 2 172 0 540 2
4. Merz Daniel BC Burg Rosenegg 364 2 172 1 536 3
5. Balet Nicolas Les Archers de l' Adret 372 2 158 1 530 3
6. Gadenz Hansruedi OBSG 312 0 192 2 504 2
7. Fischer Jean-Luc Archers du Gros de Vaud 352 2 142 0 494 2
8. Schorno Hansruedi BS Nidwalden 256 0 132 0 388 0
9. Zangger Ruedi BSC Olten 196 0 150 0 346 0
10. Meyer Ulrich BSC Zofingen 234 0 110 1 344 1
11. Flüeli Walter BowHunter Seeland 208 0 70 0 278 0

Veteran Female Traditional Recurve (VFTR)
1. Zimmermann Alice BS Nidwalden 260 0 160 0 420 0
2. Kunz Vreni BC Spirit 260 0 100 1 360 1

3.# Gadenz Rada OBSG 228 0 112 1 340 1
4. Ferraro Marianne - 184 0 120 0 304 0

Adult Male Bowhunter Recurve (AMBHR)
1. Conrad Christian BS Davos/Klosters 418 3 314 3 732 6
2. Belloni Bruno OBSG 428 4 286 4 714 8
3. Gasser Werner BS Obwalden 442 2 254 1 696 3
4. Orosz Krisztian BC Thurland 408 1 276 3 684 4
5. Klose Thomas BS Davos/Klosters 424 1 250 0 674 1
6. Felber Manuel BS Obwalden 424 1 226 1 650 2
7. Sarda Salvatore BC Thurland 384 0 262 2 646 2
8. Schmucki Peter BSC Pfäffikon SZ 408 4 216 2 624 6
9. Neff Markus Archery Swiss Gossau 334 0 286 3 620 3
10. Stadelmann Beat BS Root-Zug 380 2 160 0 540 2
11. Nobel Roger BC Thurland 338 2 192 1 530 3
12. Möller Dirk Bogenfüchse Volketswil 302 2 174 0 476 2
13. Hofer Thomas BC Baden 316 1 136 0 452 1
14. Schmid René BS Davos/Klosters 272 0 170 0 442 0
15. Zani Claudio Società Arcieri Lodrino 264 0 156 1 420 1
16. Bossart Thomas Società Arcieri Lodrino 248 0 154 1 402 1
17. Löffel Simon Bogenfüchse Volketswil 284 2 100 1 384 3
18. Höfler Christoph BS Forst Bern 258 2 112 0 370 2
19. Secomandi Nico - 218 0 146 2 364 2
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Rang Name/Vorname Verein Punkte 20er Punkte 20er Punkte 20er
 
Adult Female Bowhunter Recurve (AFBHR)

1. Clauss Sylvi BS Obwalden 384 1 190 1 574 2
2. Setz Cornelia BS Root-Zug 264 2 172 1 436 3
3. Neff Alice Archery Swiss Gossau 296 1 136 0 432 1
4. Degelo Ramona BS Obwalden 256 0 158 0 414 0
5. Bürkle Manuela OBSG 296 0 92 0 388 0
6. Werthmüller Nathalie BS Biberist 230 0 122 0 352 0
7. Landis Claudia ATAL-Arco Lugano 244 1 90 0 334 1
8. Agnelli Claudia Società Arcieri Lodrino 250 1 76 0 326 1
9. Meury Alexandra Les Archers de l' Adret 242 2 60 0 302 2
10. Marty Sonja OBSG 278 2 0 0 278+ 2

Veteran Male Bowhunter Recurve (VMBHR)
1. Romano Valentino STAM Mendrisio 394 0 190 2 584 2
2. Widmer Samuel Bogenfüchse Volketswil 386 0 188 0 574 0
3. Golesch Gerhard BS Sonnenbühl 308 0 214 1 522 1
4. Fuhrer Heinz BS Forst Bern 310 0 200 2 510 2
5. Protopapa Renato BC Bodensee 236 0 258 1 494 1
6. Frigoli Silvio BC Thurland 346 1 128 0 474 1
7. Sigrist Karl BS Sonnenbühl 256 0 184 0 440 0
8. Geninasca Silvano Società Arcieri Lodrino 238 0 174 1 412 1
9. Dummermuth Andreas BS Obwalden 154 2 132 0 286 2

Schütz Curzio Società Arcieri Lodrino 272 0 0 0 272+ 0

Adult Male Bowhunter Unlimited (AMBU)
1. Bürkle Lars OBSG 522 13 498 14 1'020 27
2. Wittwer Urs BC Thurland 522 13 488 13 1'010 26
3. Balzer Lukas BSC Chur 524 17 466 12 990 29
4. Fehr Martin BC Thurland 506 8 480 14 986 22
5. Häggi Stephan Broken Arrow Archers 526 19 454 10 980 29
6. Klausnitzer Jens OBSG 514 11 444 10 958 21
7. Sabbadin Mauro Società Arcieri Lodrino 508 11 402 7 910 18
8. Knobel Rafael BSC Glarnerland 488 5 412 8 900 13
9. Keller Rolf Broken Arrow Archers 476 3 406 7 882 10
10. Liggenstorfer Roman BS Forst Bern 484 7 394 6 878 13
11. Bürkle Jan OBSG 504 9 364 5 868 14
12. Cardoso João BS Augusta 460 3 400 9 860 12
13. Carrano Gianni RedFox Zug 496 10 360 6 856 16
14. Ankli René BS Augusta 486 9 366 5 852 14
15. Jost Thomas BSC Glarnerland 448 7 356 4 804 11
16. Fürk Simon Archery Swiss Gossau 476 5 314 2 790 7
17. Hueber Renato - 476 4 304 6 780 10
18. Degiorgi Guido Società Arcieri Lodrino 452 11 300 3 752 14
19. Jäggi Pascal BC Suhrental 464 3 270 2 734 5
20. Warmbrodt Oli BC Baden 424 3 246 2 670 5

Veteran Male Bowhunter Unlimited (VMBU)
1. Keller Roland Broken Arrow Archers 498 7 452 11 950 18
2. Ricca Felice - 502 8 424 12 926 20

3.# Sabbadin Fabrizio Società Arcieri Lodrino 464 5 360 6 824 11
4. Dobler Tensing BS Sonnenbühl 426 3 356 6 782 9
5. Oberholzer Jules BS Winterthur 468 6 312 1 780 7
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Turniersieger
Total

Rang Name/Vorname Verein Punkte Spot Punkte Spot Punkte Spot
 
Cub Female Longbow (CFLB)

1. Celio Brianna Arcieri della Foresta 224 0 86 1 310 1

Adult Female Historical Bow (AFHB)
1. Gredig Verena BS Davos/Klosters 134 0 86 1 220 1

Adult Male Freestyle Limited Recurve (AMFSR)
1. Fuhrer Rene BV Bern 430 2 264 2 694 4

Adult Female Freestyle Limited Recurve (AFFSR)
1. Luzzi Mengia OBSG 294 0 174 1 468 1

Adult Female Barebow Recurve (AFBBR)
1. Montangero Aline Les Archers de l' Adret 312 0 102 0 414 0

Adult Female Bowhunter Compound (AFBHC)
1. Neff Severine Archery Swiss Gossau 354 2 152 1 506 3

Adult Female Bowhunter Unlimited (AFBU)
1. Baumgartner Ramona BSC Glarnerland 454 7 250 3 704 10
2. Brucker Ella Helga BS Winterthur 394 1 242 3 636 4
3. Combertaldi Céline ATAL-Arco Lugano 400 11 214 1 614 12
4. Widmer Isabelle BS Winterthur 406 1 206 0 612 1
5. Tamasi Sarah Archery Swiss Gossau 336 2 168 2 504 4

Gäste mit Visier
1. Ronaghi Ulisse STAM Mendrisio 422 10 232 0 654 10

Gäste ohne Visier
1. Trombin Roberto 04 ARCH FIARC 352 3 252 2 604 5
2. Ramaioli Adriano 04 ARCH FIARC 392 3 174 1 566 4
3. Zuliani Dario 04 ARCH FIARC 384 10 176 1 560 11
4. Bravo Salvatore 04 SELV FIARC 388 0 142 1 530 1
5. Tonelli Cesare 04 ASAI FIARC 344 4 152 0 496 4
6. Viganò Roberto 04 ARCH FIARC 328 3 148 3 476 6
7. Salmoiraghi Gianluca 01 UKKO FIARC 330 7 132 1 462 8
8. Pirola Daniela 04 SELV FIARC 280 1 172 4 452 5
9. Bortolotti Paolo STAM Mendrisio 298 1 134 5 432 6
10. Vanotti Laura Arcieri Rezia Valtellina 278 4 144 4 422 8
11. Rizzello Pasquale 01 UKKO FIARC 324 7 96 1 420 8
12. Frangi Tomasina 04 ASAI FIARC 294 2 116 2 410 4
13. Borgatta Massimo 01 UKKO FIARC 262 2 92 0 354 2
14. Merlo Riccardo 04 SELV FIARC 242 2 103 2 345 4
15. Bolognesi Silvio STAM Mendrisio 156 3 82 1 238 4
16. Trombin Enea Spartaco 04 ARCH FIARC 182 0 40 0 222 0

Gabbiadini Massimo 04 AMAR FIARC 0 0 0 0 0 0
Sorice Matteo 04 SELV FIARC 0 0 0 0 0 0
Vitelli Gabriele 04 FRAS FIARC 0 0 0 0 0 0

STAM Mendrisio - Mauro Collovà269 Teilnehmer User: FAAS

# Medaillenberechtigt

+ nicht beendet

3-Pfeil Hunter
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3D - SM / CS FAAS 2017, Mendrisio - Mt. Generoso (TI) 30.09. + 01.10.17

Organisator: STAM Mendrisio - Mauro Collovà

Total

Rang Verein Name/Vorname Punkte 20er Punkte 20er Punkte 20er

Longbow

1. STAM Mendrisio     1'696 3
 Ferrari Massimo 410 1 200 0 610 1

 Ferrari Filippo 328 0 218 2 546 2

 Fontana Marco 358 0 182 0 540 0
 
2. BC Thurland     1'516 8
 Pizzo Gianfranco 438 5 194 1 632 6

 Bortolas Giuseppe 336 1 172 1 508 2

 Balmer Gabriela 280 0 96 0 376 0
 
3. STAM Mendrisio     1'410 7
 Giussani Jaques 352 3 178 1 530 4

 Canonica Claudio 304 2 152 0 456 2

 Bernasconi Angela 282 0 142 1 424 1
 
4. BS Büsserach     1'280 4

 Twerenbold Thomas 336 1 188 2 524 3

 Rütti Samuel 322 1 194 0 516 1

 Riebli Cyril 144 0 96 0 240 0
 
5. STAM Mendrisio     1'236 4

 Spinedi Ezio 290 0 134 0 424 0

 De Sousa Da Silva Moises 272 4 138 0 410 4

 Ferrari Pietro 286 0 116 0 402 0
 
6. STAM Mendrisio     854 0

 Soragni Marco 302 0 90 0 392 0

 Hofmann Rinaldo 254 0 122 0 376 0

 Valli Marco 56 0 30 0 86 0

Traditional Recurve

1. BS Nidwalden     1'348 2
 Gutzwiller Roland 368 2 172 0 540 2

 Zimmermann Alice 260 0 160 0 420 0

 Schorno Hansruedi 256 0 132 0 388 0
 
2. OBSG     1'340 3
 Gadenz Hansruedi 312 0 192 2 504 2

 Sersen Oliver 326 1 120 0 446 1

 Heuberger Yvonne 232 0 158 0 390 0
 
3. BowHunter Seeland     1'292 2

 Mollet Regina 342 1 240 1 582 2

 Flüeli Franziska 302 0 130 0 432 0

 Flüeli Walter 208 0 70 0 278 0
 
Bowhunter Unlimited

1. OBSG     2'846 62
 Bürkle Lars 522 13 498 14 1'020 27

 Klausnitzer Jens 514 11 444 10 958 21

 Bürkle Jan 504 9 364 5 868 14
 
2. Broken Arrow Archers     2'812 57
 Häggi Stephan 526 19 454 10 980 29

 Keller Roland 498 7 452 11 950 18

 Keller Rolf 476 3 406 7 882 10
 
3. Società Arcieri Lodrino     2'486 43

 Sabbadin Mauro 508 11 402 7 910 18

 Sabbadin Fabrizio 464 5 360 6 824 11

 Degiorgi Guido 452 11 300 3 752 14

Rangliste Mannschaften / Team
30.09.17 01.10.17

3-Pfeil 1-Pfeil
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Rang Verein Name/Vorname Punkte 20er Punkte 20er Punkte 20er

Freestyle Unlimited

1. BC Thurland     2'970 67
 Wittwer Urs 522 13 488 13 1'010 26

 Fehr Martin 506 8 480 14 986 22

 Eberhard Franz 518 11 456 8 974 19
 
2. Archers d'Engiadina     2'914 65
 Leitsberger Mario 508 9 486 17 994 26

 Stecher Raimund 524 12 468 11 992 23

 Puorger Claudio 508 11 420 5 928 16
 
3. BSC Spreitenbach     2'866 56
 Lanz Hansruedi 516 12 500 16 1'016 28

 Schaufelberger Peter 480 3 458 10 938 13

 Belger Andreas 476 6 436 9 912 15
 
4. Team Roth Swiss     2'798 54

 Knaack Quirin 518 15 508 18 1'026 33

 Knaack Rainer 492 7 420 5 912 12

 Wolf Susanna 466 3 394 6 860 9
 
5. BC Thurland     2'680 47

 Van Haesendonck Marleen 494 8 456 14 950 22

 Eberhard Elaila 500 7 428 7 928 14

 Liggenstorfer Siria 468 6 334 5 802 11
 
Bowhunter Recurve

1. BS Obwalden     1'984 7
 Gasser Werner 442 2 254 1 696 3

 Felber Manuel 424 1 226 1 650 2

 Wallimann Jan 358 0 280 2 638 2
 
2. BS Davos/Klosters     1'970 10
 Conrad Christian 418 3 314 3 732 6

 Klose Thomas 424 1 250 0 674 1

 Marugg Maria 350 2 214 1 564 3
 
3. BC Thurland     1'860 9
 Orosz Krisztian 408 1 276 3 684 4

 Sarda Salvatore 384 0 262 2 646 2

 Nobel Roger 338 2 192 1 530 3
 
4. OBSG     1'818 11

 Belloni Bruno 428 4 286 4 714 8

 Bürkle Jürg 354 0 204 2 558 2

 Zanotta Stefan 342 1 204 0 546 1
 
5. BS Obwalden     1'428 5

 Clauss Sylvi 384 1 190 1 574 2

 Felber Dominik 270 0 166 0 436 0

 von Rotz Dominique 238 2 180 1 418 3
 
6. BS Root-Zug     1'362 6

 Stadelmann Beat 380 2 160 0 540 2

 Setz Cornelia 264 2 172 1 436 3

 Schmidlin Cornelia 250 1 136 0 386 1

 

Total Mannschaften:    23
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